
Data de adjudicação: 13/11/2024 10:20:07 | Objeto: Aquisição de 04 (quatro) veículos para atender as necessidades da 
Defensoria Pública do Estado de Pernambuco. | Nr. Processo: 56/2024

Data inicial de propostas: 29/10/2024 09:00:00 | Data final de propostas: 08/11/2024 09:30:00 | Data de 
homologação: 13/11/2024 10:20

Estilo: Ranking | Situação: Homologado | Nº Edital: 18/2024 | Início da disputa: 08/11/2024 10:00

Unidade compradora: DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO | Tipo de processo: Nacional Brasil | 
Moeda: Real (R$)  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO POR ITEM

Informações geradas em  13/11/2024 10:23:10

Por Elen Danielle Nascimento

Página 1 / 2  |    HomologacaoItem.pt-br  |   13/11/2024 10:23:09



FIORI VEICOLO S.A vencedora do(s) item(s) :

Item 1 - VEICULO - Tipo picape (Encerrado)

Requisição(ões)

Quantidade 4,00/UNIDADE

Valor de referência unitário R$ 140.594,0000 Valor de referência total R$ 562.376,0000

Valor da melhor proposta R$ 138.000,0000 Valor da proposta total R$ 552.000,0000

Valor final unitário R$ 132.000,0000 Valor final total R$ 528.000,0000

Valor economizado de 
referência

R$ 8.594,0000 Índice de economia referência 6,11%

HOMOLOGO este procedimento licitatório Pregão eletrônico, por não vislumbrar nenhuma irregularidade em favor de: es-us:

Total negociado R$ 528.000,0000

Total economizado R$ 34.376,0000

Henrique Costa da Veiga Seixas

Autoridade

Armando Cesare Tomasi

Pregoeiro

Comissão Permanente 

Apoio

Elen Danielle Nascimento

Apoio

Página 2 / 2  |    HomologacaoItem.pt-br  |   13/11/2024 10:23:09


